

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2019 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: „Zakup i dostarczenie licencji oraz usługa wsparcia do oprogramowania Atlassian Confluence, Jira Software i Jira Service Desk”, nr postępowania: ZZ.2110.112.2019.RST

PYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania, dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie numerów SEN oraz tzw. technical contact (adres e-mail) przypisanych do obecnie posiadanych licencji. Informacje te są potrzebne do prawidłowej wyceny odnowień wsparcia.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający podaje numery SEN oraz technical contact:

- JIRA Service Desk 3.16.1 SEN-10770484
- Jira Software 7.13.1 SEN-10770483
- Atlassian Confluence 6.15.1 SEN-10770485
- Technical contact - jacek.wojtala@nask.pl

Pytanie nr 3:

W SIWZ w punkcie XIII punkt 13 jest zapis, że ofertę należy opatrzyć opisem „nie otwierać przed dniem 29.04.2019 r., przed godz. 12:00 znak postępowania: Z.2110.112.2019.RST”, a w punkcie XIV termin składania ofert jest: „Oferty należy złożyć do dnia 29.04.2019 r. do godz. 11:00”, dotyczy to również terminu otwarcia ofert. Proszę o doprecyzowanie terminu przesyłania ofert, ponieważ na stronie zamawiającego widnieje: **Termin składania ofert: 06/05/2019 11:00.**

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza, że ofertę należy złożyć do dnia 06.05.2019 do godz. 11:00.

Pytanie nr 4:

Z chęcią weźmiemy udział i przygotowujemy dla Państwa ofertę. Jednak by móc wyszukać Państwa licencje w systemie, a co za tym idzie je wycenić, potrzebujemy:

- numerów SEN wszystkich posiadanych przez Państwa licencji
- oraz maila kontaktu technicznego, który jest do nich przypisany.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający odsyła do udzielonej odpowiedzi nr 2.

Pytanie nr 5:

W zakresie licencji posiadanych przez Zamawiającego: prosimy o podanie numerów SEN i email Technical Contact do każdej z licencji.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający odsyła do udzielonej odpowiedzi nr 2.

Pytanie nr 6:

Jaka powinna być liczba użytkowników dla każdej z licencji na nowe pluginy oraz, do którego produktu Jira poszczególne dodatki powinny być przypisane?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający w poniższej tabeli wskazuje, zgodnie z zapisami Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ liczbę użytkowników dla każdej z licencji na nowe pluginy oraz przyporządkowanie poszczególnych dodatków do produktu Jira.

Plugin nazwa	Plugin do produktu	Nazwa produktu	Próg licencji
Plugin do Confluence Server	Confluence Server	Confluence (Tree) - Scroll Office for Confluence	2000 Users
Plugin do Jira Server	Jira Software Server	Rich Filters for Jira Dashboards	2000 Users
Plugin do Jira Server	Jira Software Server	JQL Tricks Plugin	2000 Users
Plugin do Jira Server	Jira Software Server	Admin Toolbox for Jira	2000 Users
Plugin do Jira Server	Jira Software Server	Colors for JIRA	2000 Users
Plugin do JIRA Service Desk	Jira Service Desk Server	Rich Filters for Service Desk Dashboards	50

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający spełnia warunki Academic License dla Atlassian?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż nie spełnia warunków Academic License dla Atlassian.

Pytanie nr 8:

Prosimy o doszczegółowienie o jakie produkty Atlassian chodzi Zamawiającemu w zakresie:

- a. Confluence (Tree) - Scroll Office for Confluence,
- b. Rich Filters for Service Desk Dashboards.

Odpowiedź nr 8:

W zakresie Confluence (Tree) - Scroll Office for Confluence Zamawiający wskazuje produkt SCROLL WORD EXPORTER zgodnie z informacją na stronie <https://help.k15t.com/legacy/scroll-office> znajdujący się pod wskazanym linkiem <https://marketplace.atlassian.com/apps/24982/scroll-word-exporter-for-confluence?hosting=server&tab=pricing>

W zakresie Rich Filters for Service Desk Dashboards Zamawiający wskazuje produkt znajdujący się pod wskazanym linkiem <https://marketplace.atlassian.com/apps/1218675/rich-filters-service-desk-dashboards?hosting=server&tab=overview>

Pytanie nr 9:

Do wyceny licencji w przedmiotowym postępowaniu są potrzebne numery SEN oraz adresy mailowe przypisane do posiadanych przez Państwo licencji, Mam prośbę o ich przekazanie.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający odsyła do udzielonej odpowiedzi nr 2.

- II. Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ustawy Pzp.

Zastępca Dyrektora
Dyrektor ds. Naukowych
Ewa Niewiadowska-Szynkiewicz
prof. dr. hab. inż.

podpis Zamawiającego

